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 Clasificacion Clasificacion General por categorias 
 Point Score CTO. GALEGO DE VERÁN 2017ii 

 Categoría / Category 
 Absoluto Nombre del Club / Team      Score 
 1 Salvamento SASA 1165 
 2 C.A. Umia 525 
 3 C. Salv. Y Soc. SAPO 450 
 4 C. Sysca 316 
 5 Salvamento A Estrada 202 
 6 Club SAL 165 
 7 Club Natacion Cerceda 111 
 8 Salvamento Arteixo 52 
 9 Salvamento Vilagarcía 2 
 10 Salvamento Ourense 0 
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 Ranking 170729 CLV Abs 
 Deportistas CTO. GALEGO DE VERÁN 2017ii 

 F Absoluto 
 Licencia Deportista / Name & Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 49.207.050 HELENA, TORREIRO GUILLIN 2001 198 Salvamento SASA 50 m. 95 
 2 79.345.611 AMANDA, FERNÁNDEZ ARAICO 2000 198 Salvamento SASA 50 m. 88 
 3 58.022.829 IRENE, LASARTE FERNANDEZ 2001 198 Salvamento SASA 50 m. 69 
 4 45.961.220 LARA, LÓPEZ FERNÁNDEZ 2002 198 Salvamento SASA 50 m. 58 
 5 35.599.156 UXIA, GONZALEZ FONTAN 2000 58 C.A. Umia 50 m. 57 
 6 54.150.742 NADIA, GONZALEZ MUIÑOS 2001 198 Salvamento SASA 50 m. 57 
 7 54.157.584 VALERIA, GOMEZ ANIDO 1999 39 C. Sysca 50 m. 45 
 8 77.480.067 BRUNA, NYCKELLE LOIS 1998 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 50 m. 43 
 9 48.116.393 IRENE, CABEZAS COLINAS 2002 198 Salvamento SASA 50 m. 41 
 10 54.158.710 AITANA,  MIRÁS RODRÍGUEZ 1999 198 Salvamento SASA 50 m. 41 
 11 35.484.397 ANTIA, GARCIA SILVA 1998 58 C.A. Umia 50 m. 36 
 12 77.477.666 EVA, SALVADO PRIETO 1997 207 Salvamento A Estrada 50 m. 33 
 13 47.374.999 LUCIA, DIAZ GONZALEZ 1998 198 Salvamento SASA 50 m. 29 
 14 44.090.141 LAURA, MIRÁS BALOIRA 1993 58 C.A. Umia 50 m. 21 
 15 53.309.991 ALBA, CODESAL TEIJIDO 2002 198 Salvamento SASA 50 m. 19 
 16 77.544.891 AINHOA MARIA, RODRIGUEZ GARCIA 1999 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 50 m. 17 
 17 54.158.278 MERITXELL, REGUEIRA VARELA 2001 198 Salvamento SASA 50 m. 16 
 18 54.128.858 MARÍA, CARREGAL SÖMME 2000 39 C. Sysca 50 m. 16 
 19 46.290.056 ALBA, ANDUJAR ZAMAR 2000 58 C.A. Umia 50 m. 16 
 20 45.874.700 ANTIA, LESTIDO CARDAMA 1992 58 C.A. Umia 50 m. 13 
 21 79.340.425 ANGELA, PEREIRO ARAÚJO 1998 91 Club Natacion Cerceda 50 m. 11 
 22 77.484.441 AINOA, CARRACEDO FLORES 2002 58 C.A. Umia 50 m. 10 
 23 77.422.401 ANGELA MARIA, PELETEIRO FRANCO 1989 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 50 m. 9 
 24 49.668.604 ÁNGELA, CABALAR PRIETO 2002 58 C.A. Umia 50 m. 9 
 25 77.483.815 ALICIA, GARRIDO MARQUEZ 1999 58 C.A. Umia 50 m. 8 
 26 54.150.232 ÁNGELES, ARES FILLOY 2002 198 Salvamento SASA 50 m. 8 
 27 53.309.429 ANA, MUIÑO RAÑA 1999 91 Club Natacion Cerceda 50 m. 7 
 28 54.127.729 CRISTINA, MENDEZ CASAL 2001 198 Salvamento SASA 50 m. 6 
 29 77.420.044 LUCIA, VILLAVERDE REY 2001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 50 m. 5 
 30 54.154.681 ALEJANDRA, IGLESIAS REGIDOR 2001 39 C. Sysca 50 m. 4 
 31 79.323.946 TAMARA, FERNÁNDEZ VARELA 1990 39 C. Sysca 50 m. 3 
 32 24.125.347 NOELIA, LOUREIRO SERRANO 2001 90 Club SAL 50 m. 3 
 33 77.484.686 CARLA, GARRIDO CAMPOS 2002 58 C.A. Umia 50 m. 3 
 34 77.461.829 MICAELA TATIANA, SANTILLÁN NANIN 1992 210 Salvamento Vilagarcía 50 m. 2 
 35 44.092.537 MARIÑA, MAGARIÑOS HERRERA 1997 58 C.A. Umia 50 m. 1 
 36 46.097.528 IRENE, RIVADULLA MALLO 1998 207 Salvamento A Estrada 50 m. 1 
 37 77.419.802 ALBA, GARCIA LORENZO 2001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 50 m. 0 
 38 54.151.618 ESTHER, ANDRES RAMOS 1998 199 Salvamento Arteixo 50 m. 0 
 39 54.130.015 SILVIA, CASTRO GARCÍA 2000 39 C. Sysca 50 m. 0 
 40 46.093.839 ALBA, REQUEIJO CARBÓN 2002 207 Salvamento A Estrada 50 m. 0 
 41 44.481.102 ÁNGELA, DOPEREIRO GARCÍA 1996 213 Salvamento Ourense 50 m. 0 
 42 79.338.842 INÉS, BARBEITO GENDE 1996 91 Club Natacion Cerceda 50 m. 0 
 43 45.141.735 ANDREA, BELLO ARMADA 1999 213 Salvamento Ourense 50 m. 0 
 44 79.341.154 NEREA, VILARIÑO LAMAS 1996 91 Club Natacion Cerceda 50 m. 0 
 45 77.543.612 SABELA, RODRIGUEZ OUTON 1996 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 50 m. 0 
 46 54.128.857 PAULA, CARREGAL SÖMME 1998 39 C. Sysca 50 m. 0 

 M Absoluto 
 Licencia Deportista / Name & Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 54.150.743 ALEJANDRO, GONZALEZ MUIÑOS 1996 198 Salvamento SASA 50 m. 85 
 2 46.912.938 PABLO, MENDEZ GOMEZ 1993 198 Salvamento SASA 50 m. 67 
 3 47.435.028 FRANCISCO, BABÍO GARCÍA 1994 198 Salvamento SASA 50 m. 66 
 4 35.491.791 MIGUEL, FARIÑA CAEIRO 1999 58 C.A. Umia 50 m. 55 
 5 35.627.453 DAVID, BEMPOSTA VARELA 1996 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 50 m. 48 
 6 77.422.009 DAVID, FERRER FERNÁNDEZ 1990 207 Salvamento A Estrada 50 m. 40 
 7 79.338.399 MANUEL, REGUEIRO PICALLO 1990 199 Salvamento Arteixo 50 m. 39 
 8 53.307.648 BORJA, DIEZ GARCIA 1996 90 Club SAL 50 m. 38 
 9 77.411.157 MARTIN, TENORIO FREIRE 1992 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 50 m. 38 
 10 76.866.257 JAVIER, CARBALLO LÓPEZ 1985 207 Salvamento A Estrada 50 m. 36 
 11 35.598.019 ESTEBAN, FERREIRO FIGUEIRAS 1998 58 C.A. Umia 50 m. 33 
 12 77.484.602 JORGE, CALVO CASTRO 2000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 50 m. 30 
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 13 35.491.914 JON JOHN, ALONSO ARAMBURU 1996 207 Salvamento A Estrada 50 m. 29 
 14 54.150.231 JAIME, ARES FILLOY 2002 198 Salvamento SASA 50 m. 26 
 15 47.388.108 ALEJANDRO, FERNANDEZ MARZOA 2001 198 Salvamento SASA 50 m. 25 
 16 77.679.328 JOSE MARIA, VILLAVERDE CAMPOS 2001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 50 m. 25 
 17 77.414.771 RAMÓN JESÚS, CAO GARCÍA 1991 207 Salvamento A Estrada 50 m. 23 
 18 53.308.906 SAMUEL, FRAGA MATEOS 1994 198 Salvamento SASA 50 m. 22 
 19 79.343.391 ADRIAN, MARTINEZ COTELO 1998 39 C. Sysca 50 m. 22 
 20 79.344.711 JORGE, BLANCO PORTEIRO 2000 39 C. Sysca 50 m. 21 
 21 79.338.145 DAVID, FRAGA RODRIGUEZ 1999 90 Club SAL 50 m. 18 
 22 45.872.278 BORXA, VIDAL BALSA 1989 198 Salvamento SASA 50 m. 14 
 23 46.902.887 JUAN, PÉREZ FERREIRO 1978 199 Salvamento Arteixo 50 m. 13 
 24 35.491.790 MANUEL, FARIÑA CAEIRO 1994 58 C.A. Umia 50 m. 12 
 25 77.465.691 ANXO, LOPEZ CALVAR 2001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 50 m. 9 
 26 54.131.201 PEDRO, LAGUNILLA RODRIGUEZ 2000 198 Salvamento SASA 50 m. 9 
 27 35.489.387 DANIEL, GALIÑANES VARELA 1990 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 50 m. 8 
 28 47.389.293 ALEJANDRO, MASIDE SEOANE 2001 198 Salvamento SASA 50 m. 8 
 29 54.701.714 ANDRES, GARCIA SOLANO 1997 198 Salvamento SASA 50 m. 8 
 30 54.125.236 MARTIÑO, RÍOS GARCÍA 1998 91 Club Natacion Cerceda 50 m. 7 
 31 54.126.942 IAGO, ABELENDA RODRIGUEZ 2000 39 C. Sysca 50 m. 6 
 32 46.095.705 MATIAS, RIVADULLA CORA 1997 58 C.A. Umia 50 m. 5 
 33 54.152.605 VÍCTOR, ROADE SÁNCHEZ 1995 198 Salvamento SASA 50 m. 4 
 34 49.202.911 MARC, AÑON MERTZ 1995 90 Club SAL 50 m. 4 
 35 47.375.524 ALEX, REGUEIRA ANGERIZ 1998 39 C. Sysca 50 m. 3 
 36 79.340.207 MANUEL, REGUEIRA ANGERIZ 2001 39 C. Sysca 50 m. 3 
 37 47.389.622 JUAN LUIS, VELO RODRÍGUEZ 1991 39 C. Sysca 50 m. 1 
 38 47.439.371 ANTON, FERNANDEZ HERNANDEZ 2000 198 Salvamento SASA 50 m. 0 
 39 79.341.812 RAÚL, FERNANDEZ GARDA 1999 39 C. Sysca 50 m. 0 
 40 79.341.689 BRAIS, BECERRA BERMUDEZ 1996 91 Club Natacion Cerceda 50 m. 0 
 41 77.460.992 DANIEL, CASAS LÓPEZ 1988 207 Salvamento A Estrada 50 m. 0 
 42 58.023.789 DAVID, LISTA FACAL 2002 39 C. Sysca 50 m. 0 
 43 58.000.247 ELOY, VEURA ANTELO 1996 199 Salvamento Arteixo 50 m. 0 
 44 54.158.022 DAMIAN, COTELO RIOTORTO 2000 90 Club SAL 50 m. 0 
 45 54.157.583 SANDRO, GOMEZ ANIDO 1997 39 C. Sysca 50 m. 0 
 46 53.861.949 ANDRES, ARNEDO RODRIGUEZ 2000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 50 m. 0 
 47 49.917.086 IVAN ERNESTO, IGLESIAS PENA 2002 198 Salvamento SASA 50 m. 0 
 48 49.666.531 SERGIO, TELMO REGENJO 2002 58 C.A. Umia 50 m. 0 
 49 49.333.294 CARLOS, RIVEIRO CEDEIRA 1998 199 Salvamento Arteixo 50 m. 0 
 50 49.206.314 CÉSAR, VARELA MESEJO 2002 39 C. Sysca 50 m. 0 
 51 35.603.000 AARON, PICALLO LORENZO 2002 207 Salvamento A Estrada 50 m. 0 
 52 48.111.925 JOEL, CARRO MOLINA 1998 199 Salvamento Arteixo 50 m. 0 
 53 11.860.732 RODRIGO DANTES, GONZALEZ MANTUANO 2002 58 C.A. Umia
 50 m. 0 
 54 47.435.184 ANGEL, FRAGA REGUEIRO 2000 91 Club Natacion Cerceda 50 m. 0 
 55 47.381.933 DIEGO, LOPEZ REY 1989 58 C.A. Umia 50 m. 0 
 56 47.381.861 DANIEL, VILA RECAREY 1990 90 Club SAL 50 m. 0 
 57 46.097.298 IBAI, FERNÁNDEZ ARGEREY 2002 207 Salvamento A Estrada 50 m. 0 
 58 46.096.634 PABLO, SUAREZ GARCIA 1998 91 Club Natacion Cerceda 50 m. 0 
 59 45.961.502 RUBÉN, MÍGUEZ BALTAR 1999 207 Salvamento A Estrada 50 m. 0 
 60 45.961.501 MARTÍN, MÍGUEZ BALTAR 2002 207 Salvamento A Estrada 50 m. 0 
 61 44.094.653 NICOLAS, SERVIDE SANCHEZ 2001 58 C.A. Umia 50 m. 0 
 62 44.091.799 DAVID, SUÁREZ DAPENA 1994 207 Salvamento A Estrada 50 m. 0 
 63 35.634.193 ALEJANDRO, PEÑA VALCARCEL 2001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 50 m. 0 
 64 33.283.549 JAVIER, CALVO SORRIVAS 1969 58 C.A. Umia 50 m. 0 
 65 20.625.205 MARCOS, SOUTO VEIGA 2000 39 C. Sysca 50 m. 0 
 66 49.204.362 PABLO, VAZQUEZ GARCIA 1997 199 Salvamento Arteixo 50 m. 0 
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 34 Absoluto Femenino Sprint Playa 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 77.477.666 SALVADO PRIETO, EVA 1.997 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,01 20 
 2 45.961.220 LÓPEZ FERNÁNDEZ, LARA 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 18 
 3 54.128.858 CARREGAL SÖMME, MARÍA 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,03 16 
 4 58.022.829 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,04 14 
 5 79.345.611 FERNÁNDEZ ARAICO, AMANDA 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 13 
 6 54.158.710  MIRÁS RODRÍGUEZ, AITANA 1.999 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,06 12 
 7 49.207.050 TORREIRO GUILLIN, HELENA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,07 11 
 8 54.157.584 GOMEZ ANIDO, VALERIA 1.999 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,08 10 
 9 54.150.232 ARES FILLOY, ÁNGELES 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,09 8 
 10 48.116.393 CABEZAS COLINAS, IRENE 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,10 7 
 11 53.309.991 CODESAL TEIJIDO, ALBA 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,11 6 
 12 44.090.141 MIRÁS BALOIRA, LAURA 1.993 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,12 5 
 13 54.154.681 IGLESIAS REGIDOR, ALEJANDRA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,13 4 
 14 24.125.347 LOUREIRO SERRANO, NOELIA 2.001 90 Club SAL 99:99,99 00:00,14 3 
 15 54.150.742 GONZALEZ MUIÑOS, NADIA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,15 2 
 16 45.874.700 LESTIDO CARDAMA, ANTIA 1.992 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,16 1 
 17 77.544.891 RODRIGUEZ GARCIA, AINHOA MARIA 1.999 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 18 79.338.842 BARBEITO GENDE, INÉS 1.996 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 19 79.340.425 PEREIRO ARAÚJO, ANGELA 1.998 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 20 54.158.278 REGUEIRA VARELA, MERITXELL 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 21 46.290.056 ANDUJAR ZAMAR, ALBA 2.000 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 22 35.599.156 GONZALEZ FONTAN, UXIA 2.000 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 23 77.543.612 RODRIGUEZ OUTON, SABELA 1.996 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 24 77.419.802 GARCIA LORENZO, ALBA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 25 77.483.815 GARRIDO MARQUEZ, ALICIA 1.999 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 26 47.374.999 DIAZ GONZALEZ, LUCIA 1.998 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 27 44.481.102 DOPEREIRO GARCÍA, ÁNGELA 1.996 213 Salvamento Ourense 99:99,99 99:99,99 0 
 28 77.420.044 VILLAVERDE REY, LUCIA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 29 54.128.857 CARREGAL SÖMME, PAULA 1.998 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 30 54.130.015 CASTRO GARCÍA, SILVIA 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 31 46.093.839 REQUEIJO CARBÓN, ALBA 2.002 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 32 77.461.829 SANTILLÁN NANIN, MICAELA TATIANA 1.992 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 99:99,99 0 
 33 45.141.735 BELLO ARMADA, ANDREA 1.999 213 Salvamento Ourense 99:99,99 99:99,99 0 
 34 54.127.729 MENDEZ CASAL, CRISTINA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 35 77.480.067 NYCKELLE LOIS, BRUNA 1.998 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 36 79.323.946 FERNÁNDEZ VARELA, TAMARA 1.990 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 37 77.422.401 PELETEIRO FRANCO, ANGELA MARIA 1.989 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
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 34 Absoluto Masculino Sprint Playa 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 77.422.009 FERRER FERNÁNDEZ, DAVID 1.990 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,01 20 
 2 76.866.257 CARBALLO LÓPEZ, JAVIER 1.985 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,02 18 
 3 35.491.914 ALONSO ARAMBURU, JON JOHN 1.996 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,03 16 
 4 53.307.648 DIEZ GARCIA, BORJA 1.996 90 Club SAL 99:99,99 00:00,04 14 
 5 54.150.743 GONZALEZ MUIÑOS, ALEJANDRO 1.996 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 13 
 6 35.491.790 FARIÑA CAEIRO, MANUEL 1.994 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,06 12 
 7 77.414.771 CAO GARCÍA, RAMÓN JESÚS 1.991 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,07 11 
 8 46.912.938 MENDEZ GOMEZ, PABLO 1.993 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,08 10 
 9 35.491.791 FARIÑA CAEIRO, MIGUEL 1.999 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,09 8 
 10 79.343.391 MARTINEZ COTELO, ADRIAN 1.998 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,10 7 
 11 53.308.906 FRAGA MATEOS, SAMUEL 1.994 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,11 6 
 12 79.344.711 BLANCO PORTEIRO, JORGE 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,12 5 
 13 49.202.911 AÑON MERTZ, MARC 1.995 90 Club SAL 99:99,99 00:00,13 4 
 14 45.872.278 VIDAL BALSA, BORXA 1.989 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,14 3 
 15 35.598.019 FERREIRO FIGUEIRAS, ESTEBAN 1.998 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,15 2 
 16 54.150.231 ARES FILLOY, JAIME 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,16 1 
 17 58.000.247 VEURA ANTELO, ELOY 1.996 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 18 54.158.022 COTELO RIOTORTO, DAMIAN 2.000 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 19 79.340.207 REGUEIRA ANGERIZ, MANUEL 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 20 49.206.314 VARELA MESEJO, CÉSAR 2.002 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 21 47.388.108 FERNANDEZ MARZOA, ALEJANDRO 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 22 47.435.028 BABÍO GARCÍA, FRANCISCO 1.994 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 23 47.389.293 MASIDE SEOANE, ALEJANDRO 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 24 47.439.371 FERNANDEZ HERNANDEZ, ANTON 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 25 54.157.583 GOMEZ ANIDO, SANDRO 1.997 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 26 44.094.653 SERVIDE SANCHEZ, NICOLAS 2.001 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 27 77.465.691 LOPEZ CALVAR, ANXO 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 28 49.204.362 VAZQUEZ GARCIA, PABLO 1.997 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 29 77.411.157 TENORIO FREIRE, MARTIN 1.992 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 30 53.861.949 ARNEDO RODRIGUEZ, ANDRES 2.000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 31 35.634.193 PEÑA VALCARCEL, ALEJANDRO 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 32 77.679.328 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 33 35.489.387 GALIÑANES VARELA, DANIEL 1.990 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 34 77.484.602 CALVO CASTRO, JORGE 2.000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 35 46.095.705 RIVADULLA CORA, MATIAS 1.997 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 36 45.961.502 MÍGUEZ BALTAR, RUBÉN 1.999 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 37 46.097.298 FERNÁNDEZ ARGEREY, IBAI 2.002 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 38 49.917.086 IGLESIAS PENA, IVAN ERNESTO 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 39 54.131.201 LAGUNILLA RODRIGUEZ, PEDRO 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 40 54.701.714 GARCIA SOLANO, ANDRES 1.997 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 41 35.627.453 BEMPOSTA VARELA, DAVID 1.996 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 42 45.961.501 MÍGUEZ BALTAR, MARTÍN 2.002 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 43 49.333.294 RIVEIRO CEDEIRA, CARLOS 1.998 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 44 48.111.925 CARRO MOLINA, JOEL 1.998 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
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 32 Absoluto Femenino Carrera con Tabla de Salv. 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 35.599.156 GONZALEZ FONTAN, UXIA 2.000 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,01 20 
 2 54.150.742 GONZALEZ MUIÑOS, NADIA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 18 
 3 49.207.050 TORREIRO GUILLIN, HELENA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 16 
 4 79.345.611 FERNÁNDEZ ARAICO, AMANDA 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,04 14 
 5 58.022.829 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 13 
 6 45.961.220 LÓPEZ FERNÁNDEZ, LARA 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,06 12 
 7 54.158.710  MIRÁS RODRÍGUEZ, AITANA 1.999 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,07 11 
 8 35.484.397 GARCIA SILVA, ANTIA 1.998 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,08 10 
 9 48.116.393 CABEZAS COLINAS, IRENE 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,09 8 
 10 77.480.067 NYCKELLE LOIS, BRUNA 1.998 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,10 7 
 11 77.484.441 CARRACEDO FLORES, AINOA 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,11 6 
 12 46.290.056 ANDUJAR ZAMAR, ALBA 2.000 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,12 5 
 13 47.374.999 DIAZ GONZALEZ, LUCIA 1.998 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,13 4 
 14 77.484.686 GARRIDO CAMPOS, CARLA 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,14 3 
 15 49.668.604 CABALAR PRIETO, ÁNGELA 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,15 2 
 16 46.097.528 RIVADULLA MALLO, IRENE 1.998 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,16 1 
 17 54.158.278 REGUEIRA VARELA, MERITXELL 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 18 53.309.991 CODESAL TEIJIDO, ALBA 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 19 54.150.232 ARES FILLOY, ÁNGELES 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 20 54.127.729 MENDEZ CASAL, CRISTINA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 21 44.481.102 DOPEREIRO GARCÍA, ÁNGELA 1.996 213 Salvamento Ourense 99:99,99 99:99,99 0 
 22 77.422.401 PELETEIRO FRANCO, ANGELA MARIA 1.989 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 23 79.338.842 BARBEITO GENDE, INÉS 1.996 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 24 79.340.425 PEREIRO ARAÚJO, ANGELA 1.998 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 25 79.341.154 VILARIÑO LAMAS, NEREA 1.996 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 26 77.543.612 RODRIGUEZ OUTON, SABELA 1.996 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 27 77.544.891 RODRIGUEZ GARCIA, AINHOA MARIA 1.999 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 28 54.151.618 ANDRES RAMOS, ESTHER 1.998 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 29 44.090.141 MIRÁS BALOIRA, LAURA 1.993 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 30 77.420.044 VILLAVERDE REY, LUCIA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 31 45.141.735 BELLO ARMADA, ANDREA 1.999 213 Salvamento Ourense 99:99,99 99:99,99 0 
 32 45.874.700 LESTIDO CARDAMA, ANTIA 1.992 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 33 44.092.537 MAGARIÑOS HERRERA, MARIÑA 1.997 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 34 77.419.802 GARCIA LORENZO, ALBA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 35 46.093.839 REQUEIJO CARBÓN, ALBA 2.002 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 36 79.323.946 FERNÁNDEZ VARELA, TAMARA 1.990 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 37 54.157.584 GOMEZ ANIDO, VALERIA 1.999 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 38 77.483.815 GARRIDO MARQUEZ, ALICIA 1.999 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 39 54.130.015 CASTRO GARCÍA, SILVIA 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 40 54.128.857 CARREGAL SÖMME, PAULA 1.998 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 41 77.461.829 SANTILLÁN NANIN, MICAELA TATIANA 1.992 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 99:99,99 0 
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 32 Absoluto Masculino Carrera con Tabla de Salv. 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 54.150.743 GONZALEZ MUIÑOS, ALEJANDRO 1.996 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 20 
 2 47.435.028 BABÍO GARCÍA, FRANCISCO 1.994 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 18 
 3 46.912.938 MENDEZ GOMEZ, PABLO 1.993 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 16 
 4 54.150.231 ARES FILLOY, JAIME 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,04 14 
 5 35.598.019 FERREIRO FIGUEIRAS, ESTEBAN 1.998 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,05 13 
 6 79.338.145 FRAGA RODRIGUEZ, DAVID 1.999 90 Club SAL 99:99,99 00:00,06 12 
 7 79.344.711 BLANCO PORTEIRO, JORGE 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,07 11 
 8 35.491.791 FARIÑA CAEIRO, MIGUEL 1.999 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,08 10 
 9 35.627.453 BEMPOSTA VARELA, DAVID 1.996 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,09 8 
 10 47.388.108 FERNANDEZ MARZOA, ALEJANDRO 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,10 7 
 11 77.465.691 LOPEZ CALVAR, ANXO 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,11 6 
 12 77.411.157 TENORIO FREIRE, MARTIN 1.992 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,12 5 
 13 79.343.391 MARTINEZ COTELO, ADRIAN 1.998 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,13 4 
 14 54.131.201 LAGUNILLA RODRIGUEZ, PEDRO 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,14 3 
 15 77.484.602 CALVO CASTRO, JORGE 2.000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,15 2 
 16 77.679.328 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,16 1 
 17 77.460.992 CASAS LÓPEZ, DANIEL 1.988 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 88:88,88 0 
 18 35.603.000 PICALLO LORENZO, AARON 2.002 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 88:88,88 0 
 19 54.152.605 ROADE SÁNCHEZ, VÍCTOR 1.995 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 20 35.489.387 GALIÑANES VARELA, DANIEL 1.990 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 21 35.634.193 PEÑA VALCARCEL, ALEJANDRO 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 22 53.861.949 ARNEDO RODRIGUEZ, ANDRES 2.000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 23 79.338.399 REGUEIRO PICALLO, MANUEL 1.990 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 24 49.333.294 RIVEIRO CEDEIRA, CARLOS 1.998 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 25 49.204.362 VAZQUEZ GARCIA, PABLO 1.997 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 26 48.111.925 CARRO MOLINA, JOEL 1.998 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 27 46.902.887 PÉREZ FERREIRO, JUAN 1.978 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 28 58.023.789 LISTA FACAL, DAVID 2.002 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 29 49.206.314 VARELA MESEJO, CÉSAR 2.002 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 30 53.308.906 FRAGA MATEOS, SAMUEL 1.994 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 31 54.126.942 ABELENDA RODRIGUEZ, IAGO 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 32 54.157.583 GOMEZ ANIDO, SANDRO 1.997 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 33 54.701.714 GARCIA SOLANO, ANDRES 1.997 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 34 79.340.207 REGUEIRA ANGERIZ, MANUEL 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 35 79.341.812 FERNANDEZ GARDA, RAÚL 1.999 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 36 54.158.022 COTELO RIOTORTO, DAMIAN 2.000 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 37 45.872.278 VIDAL BALSA, BORXA 1.989 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 38 47.439.371 FERNANDEZ HERNANDEZ, ANTON 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 39 49.917.086 IGLESIAS PENA, IVAN ERNESTO 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 40 47.375.524 REGUEIRA ANGERIZ, ALEX 1.998 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 41 47.381.933 LOPEZ REY, DIEGO 1.989 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 42 35.491.790 FARIÑA CAEIRO, MANUEL 1.994 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 43 33.283.549 CALVO SORRIVAS, JAVIER 1.969 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 44 53.307.648 DIEZ GARCIA, BORJA 1.996 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 45 46.097.298 FERNÁNDEZ ARGEREY, IBAI 2.002 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 46 49.202.911 AÑON MERTZ, MARC 1.995 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 47 45.961.502 MÍGUEZ BALTAR, RUBÉN 1.999 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 48 45.961.501 MÍGUEZ BALTAR, MARTÍN 2.002 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 49 44.091.799 SUÁREZ DAPENA, DAVID 1.994 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 50 44.094.653 SERVIDE SANCHEZ, NICOLAS 2.001 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 51 79.341.689 BECERRA BERMUDEZ, BRAIS 1.996 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 52 46.095.705 RIVADULLA CORA, MATIAS 1.997 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 53 49.666.531 TELMO REGENJO, SERGIO 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 54 54.125.236 RÍOS GARCÍA, MARTIÑO 1.998 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 55 11.860.732 GONZALEZ MANTUANO, RODRIGO DANTES2.00258 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 56 47.435.184 FRAGA REGUEIRO, ANGEL 2.000 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 57 46.096.634 SUAREZ GARCIA, PABLO 1.998 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 58 47.389.293 MASIDE SEOANE, ALEJANDRO 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 59 47.381.861 VILA RECAREY, DANIEL 1.990 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
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 31 Absoluto Femenino Nadar surf 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 79.345.611 FERNÁNDEZ ARAICO, AMANDA 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 20 
 2 35.484.397 GARCIA SILVA, ANTIA 1.998 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,02 18 
 3 49.207.050 TORREIRO GUILLIN, HELENA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 16 
 4 54.150.742 GONZALEZ MUIÑOS, NADIA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,04 14 
 5 54.158.278 REGUEIRA VARELA, MERITXELL 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 13 
 6 48.116.393 CABEZAS COLINAS, IRENE 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,06 12 
 7 58.022.829 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,07 11 
 8 77.480.067 NYCKELLE LOIS, BRUNA 1.998 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,08 10 
 9 54.158.710  MIRÁS RODRÍGUEZ, AITANA 1.999 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,09 8 
 10 49.668.604 CABALAR PRIETO, ÁNGELA 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,10 7 
 11 35.599.156 GONZALEZ FONTAN, UXIA 2.000 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,11 6 
 12 47.374.999 DIAZ GONZALEZ, LUCIA 1.998 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,12 5 
 13 45.961.220 LÓPEZ FERNÁNDEZ, LARA 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,13 4 
 14 79.323.946 FERNÁNDEZ VARELA, TAMARA 1.990 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,14 3 
 15 77.544.891 RODRIGUEZ GARCIA, AINHOA MARIA 1.999 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,15 2 
 16 53.309.429 MUIÑO RAÑA, ANA 1.999 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,16 1 
 17 54.154.681 IGLESIAS REGIDOR, ALEJANDRA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 18 54.128.857 CARREGAL SÖMME, PAULA 1.998 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 19 54.151.618 ANDRES RAMOS, ESTHER 1.998 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 20 54.150.232 ARES FILLOY, ÁNGELES 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 21 45.141.735 BELLO ARMADA, ANDREA 1.999 213 Salvamento Ourense 99:99,99 99:99,99 0 
 22 77.419.802 GARCIA LORENZO, ALBA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 23 77.420.044 VILLAVERDE REY, LUCIA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 24 77.422.401 PELETEIRO FRANCO, ANGELA MARIA 1.989 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 25 46.093.839 REQUEIJO CARBÓN, ALBA 2.002 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 26 77.543.612 RODRIGUEZ OUTON, SABELA 1.996 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 27 46.097.528 RIVADULLA MALLO, IRENE 1.998 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 28 53.309.991 CODESAL TEIJIDO, ALBA 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 29 44.481.102 DOPEREIRO GARCÍA, ÁNGELA 1.996 213 Salvamento Ourense 99:99,99 99:99,99 0 
 30 77.483.815 GARRIDO MARQUEZ, ALICIA 1.999 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 31 44.092.537 MAGARIÑOS HERRERA, MARIÑA 1.997 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 32 77.461.829 SANTILLÁN NANIN, MICAELA TATIANA 1.992 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 99:99,99 0 
 33 77.484.441 CARRACEDO FLORES, AINOA 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 34 24.125.347 LOUREIRO SERRANO, NOELIA 2.001 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 35 54.127.729 MENDEZ CASAL, CRISTINA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
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 31 Absoluto Masculino Nadar surf 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 79.338.399 REGUEIRO PICALLO, MANUEL 1.990 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,01 20 
 2 53.307.648 DIEZ GARCIA, BORJA 1.996 90 Club SAL 99:99,99 00:00,02 18 
 3 54.150.743 GONZALEZ MUIÑOS, ALEJANDRO 1.996 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 16 
 4 77.411.157 TENORIO FREIRE, MARTIN 1.992 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,04 14 
 5 46.902.887 PÉREZ FERREIRO, JUAN 1.978 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,05 13 
 6 35.598.019 FERREIRO FIGUEIRAS, ESTEBAN 1.998 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,06 12 
 7 46.912.938 MENDEZ GOMEZ, PABLO 1.993 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,07 11 
 8 35.627.453 BEMPOSTA VARELA, DAVID 1.996 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,08 10 
 9 47.435.028 BABÍO GARCÍA, FRANCISCO 1.994 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,09 8 
 10 77.484.602 CALVO CASTRO, JORGE 2.000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,10 7 
 11 35.491.791 FARIÑA CAEIRO, MIGUEL 1.999 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,11 6 
 12 79.338.145 FRAGA RODRIGUEZ, DAVID 1.999 90 Club SAL 99:99,99 00:00,12 5 
 13 54.150.231 ARES FILLOY, JAIME 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,13 4 
 14 35.489.387 GALIÑANES VARELA, DANIEL 1.990 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,14 3 
 15 54.126.942 ABELENDA RODRIGUEZ, IAGO 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,15 2 
 16 79.343.391 MARTINEZ COTELO, ADRIAN 1.998 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,16 1 
 17 54.157.583 GOMEZ ANIDO, SANDRO 1.997 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 18 44.094.653 SERVIDE SANCHEZ, NICOLAS 2.001 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 19 77.460.992 CASAS LÓPEZ, DANIEL 1.988 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 20 79.344.711 BLANCO PORTEIRO, JORGE 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 21 77.465.691 LOPEZ CALVAR, ANXO 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 22 54.158.022 COTELO RIOTORTO, DAMIAN 2.000 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 23 47.381.861 VILA RECAREY, DANIEL 1.990 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 24 47.388.108 FERNANDEZ MARZOA, ALEJANDRO 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 25 53.861.949 ARNEDO RODRIGUEZ, ANDRES 2.000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 26 33.283.549 CALVO SORRIVAS, JAVIER 1.969 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 27 77.679.328 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 28 47.435.184 FRAGA REGUEIRO, ANGEL 2.000 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 29 54.701.714 GARCIA SOLANO, ANDRES 1.997 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 30 54.152.605 ROADE SÁNCHEZ, VÍCTOR 1.995 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 31 54.131.201 LAGUNILLA RODRIGUEZ, PEDRO 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 32 53.308.906 FRAGA MATEOS, SAMUEL 1.994 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 33 45.872.278 VIDAL BALSA, BORXA 1.989 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 34 35.634.193 PEÑA VALCARCEL, ALEJANDRO 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 35 49.917.086 IGLESIAS PENA, IVAN ERNESTO 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 36 35.491.790 FARIÑA CAEIRO, MANUEL 1.994 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 37 47.389.293 MASIDE SEOANE, ALEJANDRO 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 38 47.439.371 FERNANDEZ HERNANDEZ, ANTON 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
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 33 Absoluto Femenino Carrera con Sky de Salv. 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 79.345.611 FERNÁNDEZ ARAICO, AMANDA 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 20 
 2 49.207.050 TORREIRO GUILLIN, HELENA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 18 
 3 77.480.067 NYCKELLE LOIS, BRUNA 1.998 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,03 16 
 4 54.157.584 GOMEZ ANIDO, VALERIA 1.999 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,04 14 
 5 47.374.999 DIAZ GONZALEZ, LUCIA 1.998 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 13 
 6 58.022.829 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,06 12 
 7 46.290.056 ANDUJAR ZAMAR, ALBA 2.000 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,07 11 
 8 35.599.156 GONZALEZ FONTAN, UXIA 2.000 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,08 10 
 9 77.422.401 PELETEIRO FRANCO, ANGELA MARIA 1.989 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,09 8 
 10 54.150.742 GONZALEZ MUIÑOS, NADIA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,10 7 
 11 54.127.729 MENDEZ CASAL, CRISTINA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,11 6 
 12 54.158.710  MIRÁS RODRÍGUEZ, AITANA 1.999 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,12 5 
 13 53.309.429 MUIÑO RAÑA, ANA 1.999 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,13 4 
 14 53.309.991 CODESAL TEIJIDO, ALBA 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,14 3 
 15 48.116.393 CABEZAS COLINAS, IRENE 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,15 2 
 16 44.092.537 MAGARIÑOS HERRERA, MARIÑA 1.997 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,16 1 
 17 49.668.604 CABALAR PRIETO, ÁNGELA 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 18 77.484.441 CARRACEDO FLORES, AINOA 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 19 77.484.686 GARRIDO CAMPOS, CARLA 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 20 45.874.700 LESTIDO CARDAMA, ANTIA 1.992 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 21 77.461.829 SANTILLÁN NANIN, MICAELA TATIANA 1.992 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 99:99,99 0 
 22 44.090.141 MIRÁS BALOIRA, LAURA 1.993 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 23 46.097.528 RIVADULLA MALLO, IRENE 1.998 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 24 77.419.802 GARCIA LORENZO, ALBA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 25 79.338.842 BARBEITO GENDE, INÉS 1.996 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 26 79.340.425 PEREIRO ARAÚJO, ANGELA 1.998 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 27 79.341.154 VILARIÑO LAMAS, NEREA 1.996 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 28 77.544.891 RODRIGUEZ GARCIA, AINHOA MARIA 1.999 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 29 77.420.044 VILLAVERDE REY, LUCIA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 30 77.543.612 RODRIGUEZ OUTON, SABELA 1.996 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 31 45.961.220 LÓPEZ FERNÁNDEZ, LARA 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 32 54.150.232 ARES FILLOY, ÁNGELES 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 33 54.158.278 REGUEIRA VARELA, MERITXELL 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
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 33 Absoluto Masculino Carrera con Sky de Salv. 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 47.435.028 BABÍO GARCÍA, FRANCISCO 1.994 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 20 
 2 54.150.743 GONZALEZ MUIÑOS, ALEJANDRO 1.996 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 18 
 3 46.912.938 MENDEZ GOMEZ, PABLO 1.993 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 16 
 4 35.627.453 BEMPOSTA VARELA, DAVID 1.996 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,04 14 
 5 77.679.328 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,05 13 
 6 35.491.791 FARIÑA CAEIRO, MIGUEL 1.999 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,06 12 
 7 77.484.602 CALVO CASTRO, JORGE 2.000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,07 11 
 8 47.388.108 FERNANDEZ MARZOA, ALEJANDRO 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,08 10 
 9 54.701.714 GARCIA SOLANO, ANDRES 1.997 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,09 8 
 10 54.125.236 RÍOS GARCÍA, MARTIÑO 1.998 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,10 7 
 11 77.411.157 TENORIO FREIRE, MARTIN 1.992 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,11 6 
 12 35.489.387 GALIÑANES VARELA, DANIEL 1.990 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,12 5 
 13 54.152.605 ROADE SÁNCHEZ, VÍCTOR 1.995 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,13 4 
 14 79.344.711 BLANCO PORTEIRO, JORGE 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,14 3 
 15 54.131.201 LAGUNILLA RODRIGUEZ, PEDRO 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,15 2 
 16 47.375.524 REGUEIRA ANGERIZ, ALEX 1.998 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,16 1 
 17 33.283.549 CALVO SORRIVAS, JAVIER 1.969 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 18 35.491.790 FARIÑA CAEIRO, MANUEL 1.994 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 19 35.598.019 FERREIRO FIGUEIRAS, ESTEBAN 1.998 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 20 44.094.653 SERVIDE SANCHEZ, NICOLAS 2.001 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 21 47.381.933 LOPEZ REY, DIEGO 1.989 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 22 77.465.691 LOPEZ CALVAR, ANXO 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 23 79.341.812 FERNANDEZ GARDA, RAÚL 1.999 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 24 11.860.732 GONZALEZ MANTUANO, RODRIGO DANTES2.00258 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 25 79.341.689 BECERRA BERMUDEZ, BRAIS 1.996 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 26 47.435.184 FRAGA REGUEIRO, ANGEL 2.000 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 27 35.634.193 PEÑA VALCARCEL, ALEJANDRO 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 28 53.861.949 ARNEDO RODRIGUEZ, ANDRES 2.000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 29 49.666.531 TELMO REGENJO, SERGIO 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 30 54.158.022 COTELO RIOTORTO, DAMIAN 2.000 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 31 47.381.861 VILA RECAREY, DANIEL 1.990 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 32 45.872.278 VIDAL BALSA, BORXA 1.989 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 33 54.126.942 ABELENDA RODRIGUEZ, IAGO 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 34 79.343.391 MARTINEZ COTELO, ADRIAN 1.998 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 35 54.157.583 GOMEZ ANIDO, SANDRO 1.997 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 36 47.389.293 MASIDE SEOANE, ALEJANDRO 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 37 79.338.399 REGUEIRO PICALLO, MANUEL 1.990 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 38 79.338.145 FRAGA RODRIGUEZ, DAVID 1.999 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 39 46.097.298 FERNÁNDEZ ARGEREY, IBAI 2.002 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 40 47.439.371 FERNANDEZ HERNANDEZ, ANTON 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 41 49.917.086 IGLESIAS PENA, IVAN ERNESTO 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 42 53.308.906 FRAGA MATEOS, SAMUEL 1.994 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 43 53.307.648 DIEZ GARCIA, BORJA 1.996 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 44 49.202.911 AÑON MERTZ, MARC 1.995 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 45 54.150.231 ARES FILLOY, JAIME 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 46 49.333.294 RIVEIRO CEDEIRA, CARLOS 1.998 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 47 35.603.000 PICALLO LORENZO, AARON 2.002 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
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 37 Absoluto Femenino Banderas 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 54.157.584 GOMEZ ANIDO, VALERIA 1.999 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,01 20 
 2 45.961.220 LÓPEZ FERNÁNDEZ, LARA 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 18 
 3 44.090.141 MIRÁS BALOIRA, LAURA 1.993 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,03 16 
 4 49.207.050 TORREIRO GUILLIN, HELENA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,04 14 
 5 77.477.666 SALVADO PRIETO, EVA 1.997 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,05 13 
 6 45.874.700 LESTIDO CARDAMA, ANTIA 1.992 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,06 12 
 7 79.340.425 PEREIRO ARAÚJO, ANGELA 1.998 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,07 11 
 8 53.309.991 CODESAL TEIJIDO, ALBA 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,08 10 
 9 77.483.815 GARRIDO MARQUEZ, ALICIA 1.999 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,09 8 
 10 35.599.156 GONZALEZ FONTAN, UXIA 2.000 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,10 7 
 11 58.022.829 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,11 6 
 12 77.420.044 VILLAVERDE REY, LUCIA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,12 5 
 13 77.544.891 RODRIGUEZ GARCIA, AINHOA MARIA 1.999 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,13 4 
 14 79.345.611 FERNÁNDEZ ARAICO, AMANDA 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,14 3 
 15 77.461.829 SANTILLÁN NANIN, MICAELA TATIANA 1.992 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:00,15 2 
 16 77.422.401 PELETEIRO FRANCO, ANGELA MARIA 1.989 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,16 1 
 17 54.150.742 GONZALEZ MUIÑOS, NADIA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,17 0 
 18 54.158.710  MIRÁS RODRÍGUEZ, AITANA 1.999 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,18 0 
 19 44.481.102 DOPEREIRO GARCÍA, ÁNGELA 1.996 213 Salvamento Ourense 99:99,99 99:99,99 0 
 20 79.341.154 VILARIÑO LAMAS, NEREA 1.996 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 21 79.323.946 FERNÁNDEZ VARELA, TAMARA 1.990 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 22 77.543.612 RODRIGUEZ OUTON, SABELA 1.996 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 23 77.480.067 NYCKELLE LOIS, BRUNA 1.998 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 24 77.419.802 GARCIA LORENZO, ALBA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 25 47.374.999 DIAZ GONZALEZ, LUCIA 1.998 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 26 79.338.842 BARBEITO GENDE, INÉS 1.996 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 27 45.141.735 BELLO ARMADA, ANDREA 1.999 213 Salvamento Ourense 99:99,99 99:99,99 0 
 28 46.093.839 REQUEIJO CARBÓN, ALBA 2.002 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 29 54.150.232 ARES FILLOY, ÁNGELES 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 30 54.128.857 CARREGAL SÖMME, PAULA 1.998 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 31 54.128.858 CARREGAL SÖMME, MARÍA 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 32 48.116.393 CABEZAS COLINAS, IRENE 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 33 54.130.015 CASTRO GARCÍA, SILVIA 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 34 54.154.681 IGLESIAS REGIDOR, ALEJANDRA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 35 54.127.729 MENDEZ CASAL, CRISTINA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 36 46.290.056 ANDUJAR ZAMAR, ALBA 2.000 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 37 54.158.278 REGUEIRA VARELA, MERITXELL 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 38 54.151.618 ANDRES RAMOS, ESTHER 1.998 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
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 37 Absoluto Masculino Banderas 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 77.422.009 FERRER FERNÁNDEZ, DAVID 1.990 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,01 20 
 2 76.866.257 CARBALLO LÓPEZ, JAVIER 1.985 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,02 18 
 3 53.308.906 FRAGA MATEOS, SAMUEL 1.994 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 16 
 4 35.491.791 FARIÑA CAEIRO, MIGUEL 1.999 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,04 14 
 5 35.491.914 ALONSO ARAMBURU, JON JOHN 1.996 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,05 13 
 6 77.414.771 CAO GARCÍA, RAMÓN JESÚS 1.991 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,06 12 
 7 45.872.278 VIDAL BALSA, BORXA 1.989 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,07 11 
 8 79.343.391 MARTINEZ COTELO, ADRIAN 1.998 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,08 10 
 9 47.389.293 MASIDE SEOANE, ALEJANDRO 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,09 8 
 10 79.338.399 REGUEIRO PICALLO, MANUEL 1.990 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,10 7 
 11 53.307.648 DIEZ GARCIA, BORJA 1.996 90 Club SAL 99:99,99 00:00,11 6 
 12 46.095.705 RIVADULLA CORA, MATIAS 1.997 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,12 5 
 13 54.126.942 ABELENDA RODRIGUEZ, IAGO 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,13 4 
 14 79.340.207 REGUEIRA ANGERIZ, MANUEL 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,14 3 
 15 47.375.524 REGUEIRA ANGERIZ, ALEX 1.998 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,15 2 
 16 47.389.622 VELO RODRÍGUEZ, JUAN LUIS 1.991 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,16 1 
 17 45.961.502 MÍGUEZ BALTAR, RUBÉN 1.999 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 18 54.158.022 COTELO RIOTORTO, DAMIAN 2.000 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 19 35.491.790 FARIÑA CAEIRO, MANUEL 1.994 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 20 49.202.911 AÑON MERTZ, MARC 1.995 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 21 47.381.861 VILA RECAREY, DANIEL 1.990 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 22 77.460.992 CASAS LÓPEZ, DANIEL 1.988 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 23 54.157.583 GOMEZ ANIDO, SANDRO 1.997 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 24 54.150.743 GONZALEZ MUIÑOS, ALEJANDRO 1.996 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 25 79.341.812 FERNANDEZ GARDA, RAÚL 1.999 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 26 79.344.711 BLANCO PORTEIRO, JORGE 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 27 35.598.019 FERREIRO FIGUEIRAS, ESTEBAN 1.998 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 28 46.097.298 FERNÁNDEZ ARGEREY, IBAI 2.002 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 29 49.206.314 VARELA MESEJO, CÉSAR 2.002 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 30 45.961.501 MÍGUEZ BALTAR, MARTÍN 2.002 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 31 35.603.000 PICALLO LORENZO, AARON 2.002 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 32 54.701.714 GARCIA SOLANO, ANDRES 1.997 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 33 46.912.938 MENDEZ GOMEZ, PABLO 1.993 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 34 47.388.108 FERNANDEZ MARZOA, ALEJANDRO 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 35 47.435.028 BABÍO GARCÍA, FRANCISCO 1.994 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 36 47.439.371 FERNANDEZ HERNANDEZ, ANTON 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 37 49.917.086 IGLESIAS PENA, IVAN ERNESTO 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 38 54.131.201 LAGUNILLA RODRIGUEZ, PEDRO 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 39 54.125.236 RÍOS GARCÍA, MARTIÑO 1.998 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 40 46.096.634 SUAREZ GARCIA, PABLO 1.998 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 41 54.150.231 ARES FILLOY, JAIME 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 42 20.625.205 SOUTO VEIGA, MARCOS 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 43 35.634.193 PEÑA VALCARCEL, ALEJANDRO 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 44 49.204.362 VAZQUEZ GARCIA, PABLO 1.997 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 45 77.679.328 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 46 58.023.789 LISTA FACAL, DAVID 2.002 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 47 58.000.247 VEURA ANTELO, ELOY 1.996 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 48 35.489.387 GALIÑANES VARELA, DANIEL 1.990 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 49 35.627.453 BEMPOSTA VARELA, DAVID 1.996 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 50 49.333.294 RIVEIRO CEDEIRA, CARLOS 1.998 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 51 44.094.653 SERVIDE SANCHEZ, NICOLAS 2.001 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 52 47.381.933 LOPEZ REY, DIEGO 1.989 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 53 53.861.949 ARNEDO RODRIGUEZ, ANDRES 2.000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 54 77.411.157 TENORIO FREIRE, MARTIN 1.992 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 55 48.111.925 CARRO MOLINA, JOEL 1.998 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 56 77.465.691 LOPEZ CALVAR, ANXO 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 57 77.484.602 CALVO CASTRO, JORGE 2.000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
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 36 Absoluto Femenino Oceanwoman 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 49.207.050 TORREIRO GUILLIN, HELENA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 20 
 2 79.345.611 FERNÁNDEZ ARAICO, AMANDA 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 18 
 3 54.150.742 GONZALEZ MUIÑOS, NADIA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 16 
 4 35.599.156 GONZALEZ FONTAN, UXIA 2.000 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,04 14 
 5 58.022.829 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 13 
 6 48.116.393 CABEZAS COLINAS, IRENE 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,06 12 
 7 77.544.891 RODRIGUEZ GARCIA, AINHOA MARIA 1.999 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,07 11 
 8 77.480.067 NYCKELLE LOIS, BRUNA 1.998 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,08 10 
 9 35.484.397 GARCIA SILVA, ANTIA 1.998 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,09 8 
 10 47.374.999 DIAZ GONZALEZ, LUCIA 1.998 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,10 7 
 11 45.961.220 LÓPEZ FERNÁNDEZ, LARA 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,11 6 
 12 54.158.710  MIRÁS RODRÍGUEZ, AITANA 1.999 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,12 5 
 13 77.484.441 CARRACEDO FLORES, AINOA 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,13 4 
 14 54.158.278 REGUEIRA VARELA, MERITXELL 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,14 3 
 15 53.309.429 MUIÑO RAÑA, ANA 1.999 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,15 2 
 16 54.157.584 GOMEZ ANIDO, VALERIA 1.999 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,16 1 
 17 77.461.829 SANTILLÁN NANIN, MICAELA TATIANA 1.992 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 99:99,99 0 
 18 77.484.686 GARRIDO CAMPOS, CARLA 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 19 54.150.232 ARES FILLOY, ÁNGELES 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 20 54.127.729 MENDEZ CASAL, CRISTINA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 21 53.309.991 CODESAL TEIJIDO, ALBA 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 22 46.290.056 ANDUJAR ZAMAR, ALBA 2.000 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 23 45.141.735 BELLO ARMADA, ANDREA 1.999 213 Salvamento Ourense 99:99,99 99:99,99 0 
 24 46.097.528 RIVADULLA MALLO, IRENE 1.998 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 25 77.543.612 RODRIGUEZ OUTON, SABELA 1.996 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 26 77.419.802 GARCIA LORENZO, ALBA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 27 77.422.401 PELETEIRO FRANCO, ANGELA MARIA 1.989 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 28 44.092.537 MAGARIÑOS HERRERA, MARIÑA 1.997 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 29 77.420.044 VILLAVERDE REY, LUCIA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
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 35 Absoluto Masculino Oceanman 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 47.435.028 BABÍO GARCÍA, FRANCISCO 1.994 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 20 
 2 54.150.743 GONZALEZ MUIÑOS, ALEJANDRO 1.996 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 18 
 3 35.627.453 BEMPOSTA VARELA, DAVID 1.996 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,03 16 
 4 46.912.938 MENDEZ GOMEZ, PABLO 1.993 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,04 14 
 5 77.411.157 TENORIO FREIRE, MARTIN 1.992 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,05 13 
 6 79.338.399 REGUEIRO PICALLO, MANUEL 1.990 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,06 12 
 7 77.679.328 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,07 11 
 8 77.484.602 CALVO CASTRO, JORGE 2.000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,08 10 
 9 47.388.108 FERNANDEZ MARZOA, ALEJANDRO 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,09 8 
 10 54.150.231 ARES FILLOY, JAIME 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,10 7 
 11 35.598.019 FERREIRO FIGUEIRAS, ESTEBAN 1.998 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,11 6 
 12 35.491.791 FARIÑA CAEIRO, MIGUEL 1.999 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,12 5 
 13 54.131.201 LAGUNILLA RODRIGUEZ, PEDRO 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,13 4 
 14 77.465.691 LOPEZ CALVAR, ANXO 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,14 3 
 15 79.344.711 BLANCO PORTEIRO, JORGE 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,15 2 
 16 79.338.145 FRAGA RODRIGUEZ, DAVID 1.999 90 Club SAL 99:99,99 00:00,16 1 
 17 35.489.387 GALIÑANES VARELA, DANIEL 1.990 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,17 0 
 18 53.308.906 FRAGA MATEOS, SAMUEL 1.994 198 Salvamento SASA 99:99,99 88:88,88 0 
 19 79.343.391 MARTINEZ COTELO, ADRIAN 1.998 39 C. Sysca 99:99,99 88:88,88 0 
 20 49.666.531 TELMO REGENJO, SERGIO 2.002 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 21 35.634.193 PEÑA VALCARCEL, ALEJANDRO 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 22 53.861.949 ARNEDO RODRIGUEZ, ANDRES 2.000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 23 54.126.942 ABELENDA RODRIGUEZ, IAGO 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 24 54.157.583 GOMEZ ANIDO, SANDRO 1.997 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 25 54.158.022 COTELO RIOTORTO, DAMIAN 2.000 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 26 53.307.648 DIEZ GARCIA, BORJA 1.996 90 Club SAL 99:99,99 99:99,99 0 
 27 45.872.278 VIDAL BALSA, BORXA 1.989 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 28 49.917.086 IGLESIAS PENA, IVAN ERNESTO 2.002 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 29 47.439.371 FERNANDEZ HERNANDEZ, ANTON 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 30 54.701.714 GARCIA SOLANO, ANDRES 1.997 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 31 44.094.653 SERVIDE SANCHEZ, NICOLAS 2.001 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 32 54.152.605 ROADE SÁNCHEZ, VÍCTOR 1.995 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 
 33 35.491.790 FARIÑA CAEIRO, MANUEL 1.994 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 34 33.283.549 CALVO SORRIVAS, JAVIER 1.969 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 35 11.860.732 GONZALEZ MANTUANO, RODRIGO DANTES2.00258 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 36 47.435.184 FRAGA REGUEIRO, ANGEL 2.000 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 37 54.125.236 RÍOS GARCÍA, MARTIÑO 1.998 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 38 47.389.293 MASIDE SEOANE, ALEJANDRO 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 99:99,99 0 

 domingo, 30 de julio de 2017 



 Relay 170729 CLV Abs 50E 
 Results CTO. GALEGO DE VERÁN 2017ii 

 54 Taplin Absoluto Femenino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,01 40 
 2 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 36 
 3 307 Salvamento SASA II 99:99,99 00:00,03 32 
 4 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,04 28 
 5 313 C.A. Umia II 99:99,99 00:00,05 26 
 6 308 Salvamento SASA III 99:99,99 00:00,06 24 
 7 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,07 22 
 8 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 

 domingo, 30 de julio de 2017 



 Relay 170729 CLV Abs 50E 
 Results CTO. GALEGO DE VERÁN 2017ii 

 54 Taplin Absoluto Masculino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 40 
 2 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,02 36 
 3 307 Salvamento SASA II 99:99,99 00:00,03 32 
 4 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,04 28 
 5 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,05 26 
 6 313 C.A. Umia II 99:99,99 00:00,06 24 
 7 90 Club SAL 99:99,99 00:00,07 22 
 8 308 Salvamento SASA III 99:99,99 00:00,08 20 
 9 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 10 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 11 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 12 311 C. Sysca II 99:99,99 99:99,99 0 

 domingo, 30 de julio de 2017 



 Relay 170729 CLV Abs 50E 
 Results CTO. GALEGO DE VERÁN 2017ii 

 23 Salvamento con Tubo de Rescate Absoluto Femenino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 40 
 2 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,02 36 
 3 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,03 32 
 4 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,04 28 
 5 307 Salvamento SASA II 99:99,99 00:00,05 26 
 6 308 Salvamento SASA III 99:99,99 00:00,06 24 
 7 313 C.A. Umia II 99:99,99 00:00,07 22 
 8 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,08 20 

 domingo, 30 de julio de 2017 



 Relay 170729 CLV Abs 50E 
 Results CTO. GALEGO DE VERÁN 2017ii 

 23 Salvamento con Tubo de Rescate Absoluto Masculino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 40 
 2 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,02 36 
 3 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,03 32 
 4 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,04 28 
 5 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,05 26 
 6 313 C.A. Umia II 99:99,99 00:00,06 24 
 7 90 Club SAL 99:99,99 00:00,07 22 
 8 307 Salvamento SASA II 99:99,99 00:00,08 20 
 9 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 10 308 Salvamento SASA III 99:99,99 99:99,99 0 
 11 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 12 311 C. Sysca II 99:99,99 99:99,99 0 

 domingo, 30 de julio de 2017 



 Relay 170729 CLV Abs 50E 
 Results CTO. GALEGO DE VERÁN 2017ii 

 25 Relevo Sprint Playa Absoluto Femenino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 40 
 2 307 Salvamento SASA II 99:99,99 00:00,02 36 
 3 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,03 32 
 4 308 Salvamento SASA III 99:99,99 00:00,04 28 
 5 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,05 26 
 6 313 C.A. Umia II 99:99,99 00:00,06 24 
 7 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,07 22 
 8 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 

 domingo, 30 de julio de 2017 



 Relay 170729 CLV Abs 50E 
 Results CTO. GALEGO DE VERÁN 2017ii 

 25 Relevo Sprint Playa Absoluto Masculino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:00,01 40 
 2 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,02 36 
 3 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 32 
 4 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,04 28 
 5 90 Club SAL 99:99,99 00:00,05 26 
 6 307 Salvamento SASA II 99:99,99 00:00,06 24 
 7 308 Salvamento SASA III 99:99,99 00:00,07 22 
 8 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,08 20 
 9 313 C.A. Umia II 99:99,99 88:88,88 0 
 10 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 11 500 Salvamento A Estrada II 99:99,99 99:99,99 0 
 12 311 C. Sysca II 99:99,99 99:99,99 0 
 13 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 

 domingo, 30 de julio de 2017 



 Relay 170729 CLV Abs 50E 
 Results CTO. GALEGO DE VERÁN 2017ii 

 24 Rescate con Tabla Absoluto Femenino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,01 40 
 2 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 36 
 3 307 Salvamento SASA II 99:99,99 00:00,03 32 
 4 308 Salvamento SASA III 99:99,99 00:00,04 28 
 5 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,05 26 
 6 313 C.A. Umia II 99:99,99 00:00,06 24 
 7 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,07 22 
 8 314 C.A. Umia III 99:99,99 00:00,08 20 
 9 601 C. Salv. Y Soc. SAPO III 99:99,99 99:99,99 0 
 10 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 11 303 Club Natacion Cerceda II 99:99,99 99:99,99 0 
 12 213 Salvamento Ourense 99:99,99 99:99,99 0 
 13 600 C. Salv. Y Soc. SAPO II 99:99,99 99:99,99 0 
 14 311 C. Sysca II 99:99,99 99:99,99 0 
 15 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 16 500 Salvamento A Estrada II 99:99,99 99:99,99 0 

 domingo, 30 de julio de 2017 



 Relay 170729 CLV Abs 50E 
 Results CTO. GALEGO DE VERÁN 2017ii 

 24 Rescate con Tabla Absoluto Masculino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 40 
 2 307 Salvamento SASA II 99:99,99 00:00,02 36 
 3 90 Club SAL 99:99,99 00:00,03 32 
 4 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,04 28 
 5 600 C. Salv. Y Soc. SAPO II 99:99,99 00:00,05 26 
 6 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,06 24 
 7 308 Salvamento SASA III 99:99,99 00:00,07 22 
 8 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,08 20 
 9 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 10 500 Salvamento A Estrada II 99:99,99 99:99,99 0 
 11 319 Club SAL II 99:99,99 99:99,99 0 
 12 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 13 601 C. Salv. Y Soc. SAPO III 99:99,99 99:99,99 0 
 14 312 C. Sysca III 99:99,99 99:99,99 0 
 15 313 C.A. Umia II 99:99,99 99:99,99 0 
 16 314 C.A. Umia III 99:99,99 99:99,99 0 
 17 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 18 303 Club Natacion Cerceda II 99:99,99 99:99,99 0 
 19 311 C. Sysca II 99:99,99 99:99,99 0 

 domingo, 30 de julio de 2017 


